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УЧЕСНИЦИ НА ЕСЕНСКАТА МАТЕМАТИЧКА ШКОЛА 2020 

 

4 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Ирена Стојковска 

1 Теодора Стојковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
2 Изабела Бошку ООУ „Гоце Делчев“  Скопје  
3 Ина Пауновска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
4 Никола Николовски ООУ „Круме Кепески“ Скопје 
5 Иан Стевков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 
6 Ива Стојковиќ ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Скопје 
7 Никола Кузман Тошевски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 
8 Филип Велковски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
9 Јаков Грујовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 

10 Ива Ѓоргиева ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 
 

4 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Ирена Стојковска 

11 Илија Чурлинов ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
12 Лазар Динов ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
13 Виктор Трајковски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
14 Мартин Манчевски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 
15 Јана Александрова ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
16 Виктор Секуловски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 
17 Наум Пашовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
18 Максим Ампов ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 

    
5 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Петар Соколоски 

1 Ангела Михајлова ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 
2 Јордан Соколовски ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 
3 Борислав Василев ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
4 Марија Медарска ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
5 Елена Стојчева ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Скопје 
6 Лука Анѓеловски ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 
7 Филип Давчевски ООУ „Димитар Поп-Ѓоргиев - Беровски“ Скопје 
8 Иван Донески ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Скопје 
9 Огнен Кралевски ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ Скопје 

10 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
11 Бисера Кировска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 

 

5 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Петар Соколоски 

12 Ена Рахиќ ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје 
13 Софија Шашков ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
14 Марко Гавриловски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
15 Неда Стоичова ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
16 Теодор Ѓорчески ООУ „Братство Миѓени“ Тетово  
17 Филип Ѓорѓиевски ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 
18 Ања Грамосли ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
19 Марко Гацовски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 
20 Марко Банишки ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
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6 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Марија Михова  

1 Андреа Поповска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
2 Андреи Калин ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
3 Лука Пауновски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
4 Емили Андрееска ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 
5 Мартин Шикалески ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
6 Никола Стевков ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
7 Андреј Крстески ООУ „Христо Узунов“ Охрид 
8 Лука Шуминоски ООУ „Глигор Прличев“ Охрид 
9 Иван Шуминоски ООУ „Глигор Прличев“  Охрид 

10 Тимотеј Стошевски ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 
11 Катерина Моцан ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
12 Андреј Славевски ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 
13 Давор Јорданов ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 

 

6 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Марија Михова 

14 Софија Поповска ООУ „Димо Хаџи-Димов“ Скопје 
15 Катја Календар ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
16 Магдалена Гиевска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
17 Давид Илиоски ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
18 Димитри Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
19 Огнен Јанковски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 
20 Марко Цветковски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
21 Теодор Минов ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 
22 Мила Штериева ООУ „Димитар Влахов“ Штип 
23 Борис Пауновски ООУ "Гоце Делчев"  Скопје 
24 Дамјан Михајловиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
25 Ивана Димеска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 

 

7 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Анета Гацовска - Барандовска 

1 Деа Јаначковска  ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 
2 Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
3 Марија Муканова ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
4 Димитар Котев ООУ „Ацо Шопов“  Скопје  
5 Бистра Бојаџиевска ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
6 Даниел Христовски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
7 Симона Наковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
8 Ивона Давкова ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе 
9 Јован Јакимовски ООУ,,Љубен Лапе” Скопје 

10 Ања Јаковска ООУ „Владо Тасевски“  Скопје 
11 Петар Антиќ ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
12 Дијана Зиковска ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
13 Симона Смокварска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 
14 Лука Николовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 

 

7 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Анета Гацовска – Барандовска 
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15 Ана Кољачкова ООУ „Григор Прличев“  Скопје 
16 Андреа Скендеровска ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
17 Исидора Велковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
18 Марко Спасовски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
19 Петар Дамјаноски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
20 Нена Бислимоски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 
21 Христо Дејкоски ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 
22 Кристина Трајковска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
23 Сара Аго ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
24 Виктор Секоски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 
25 Марко Манчевски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 
26 Филип Петковски Банак ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
27 Илина Арсовска ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
28 Иван Гарванлиев ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
29 Панче Крстев ООУ „Блаже Конески“ Велес 
30 Петар Бошку  ООУ „Гоце Делчев“ Скопје  
31 Тамара Лазаровска ООУ „Григор Прличев“ Скопје 

    
7 оддeление – група B (12:30 – 14:45) – Проф. Јасмина Маркоска 

32 Вероника Костадинова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 
33 Бранко Секулоски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
34 Павле Димов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
35 Ева Димитровска ООУ „Димитар Влахов“ Штип 
36 Воскресија Чамуровска ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 
37 Сара Витанова ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 
38 Јордан Ташев ООУ „Тоде-Хаџи-Тефов“ Кавадарци 
39 Максим Котев Стоименов ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје 
40 Кирил Мицев ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
41 Кристијан Јанев ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
42 Филип Митевски ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 
43 Ања Трајковска ООУ „Блаже Конески“ Велес 
44 Стефан Таневски ООУ „Блаже Конески“ Велес 
45 Ивано Божиновски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
46 Огнен Мирчески ООУ „Блаже Конески“ Скопје 
47 Ања Поповска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
48 Благоја Дранговски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 

 

8 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Билјана Начевска – Настовска 

1 Алексеј Стојановиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје 
2 Михаела Монтана Гугуловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје  
3 Филип Џамбаски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
4 Јована Димитрова ООУ „Љубен Лапе“  Скопје 
5 Тамара Атанасовска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 
6 Давид Илијев ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
7 Марко Димов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
8 Јана Кировска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
9 Тамара Ташковска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 

10 Иван Илиевски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
11 Јана Илиевска ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 
12 Миле Божиноски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
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13 Матеј Славевски ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 
14 Стефан Јорданов ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 
15 Анастасија Митревска ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 
16 Евгенија Митревска ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 

 

8 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Билјана Начевска – Настовска 

17 Дафина Блажевска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје  
18 Магдалена Атанасовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
19 Атанасија Дејкоска ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 
20 Горјан Календар ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
21 Мартина Трендафилова ООУ „Тошо Велков-Пепето“  Кавадарци 
22 Лука Секуловски ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
23 Марко Давалиев ООУ „11 Октомври“ Скопје 
24 Нина Ламева ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 
25 Борис Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
26 Ана Милкова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје 
27 Теодора Блажевска ООУ „Гоце Делчев“ Битола 
28 Лина Чашитовска  ООУ „Стив Наумов“  Битола 
29 Наташа Кузманова ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип 

30 Леонид Тодороски ООУ „Григор Прличев“ Охрид 
 

9 оддeление – група А (9:45 – 12:00) – Проф. Елена Хаџиева 

1 Леон Марковски ООУ „Кочо Рацин" Куманово 
2 Марија Бардакоска ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 
3 Марко Димитриевски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
4 Сара Тошевска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 
5 Христијан Илијоски ООУ „Рампо Левката” Прилеп 
6 Марија Перовска ООУ „Григор Прличев“ Охрид 
7 Ана Бошкова ООУ „Блаже Конески“ Велес 
8 Андреј Стојановски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
9 Никола Шашков ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 

10 Андреј Зафировиќ ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
11 Михаела Смилевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 
12 Ема Смилевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 
13 Миша Веселински ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
14 Алексиј Тасиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
15 Јован Михов ООУ „Александар Македонски“ Скопје 

 

9 оддeление – група Б (12:30 – 14:45) – Проф. Елена Хаџиева 

16 Маша Ичев ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 
17 Дафина Дејкоска ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 
18 Нела Ивановиќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 
19 Матеа Митревска ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 
20 Давид Каранфилов ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
21 Стефан Брезовски ООУ „Владо Тасевски“  Скопје 
22 Михаил Петров ООУ„Стив Наумов“ Скопје 
23 Тео Србиноски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
24 Марио Ванчоски ООУ „Димитар Влахов“ Штип 
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25 Методи Донев ООУ „Ванчо Прќе“ Штип 
26 Влатко Стојкоски ООУ "Мирче Ацев" Скопје 
27 Лука Арсовски ООУ „Блаже Коневски“ Велес 
28 Стефани Санева ООУ„Кирил и Методиј“ Кочани  
29 Трајче Милков ООУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци 
30 Кристијан Маркоски ООУ „11 Октомври“ Скопје 
31 Ања Спасевска ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 
32 Данил Василески ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 
33 Искра Дамјаноска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 

 

I година (9:45 – 12:00) – Проф. Соња Геговска – Зајкова  

1 Марија Котева СУГС Гимназија ,,Раде Јовчевски-Корчагин"  Скопје  
2 Марија Моцан СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 
3 Дрин Салиу ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
4 Ана Марија Атанасовска СУГС „Георги Димитров“ Скопје 
5 Ива Алексовска СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје 
6 Димитриј Анѓеловски Американска Гимназија Скопје Скопје 
7 Никола Цветаноски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
8 Јан Стојановски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
9 Тамара Вајдевска СОУ „Ибрахим Темо“ Струга 

 

II година (9:45 – 12:00) – Проф. Јасмина Маркоска 

1 Филип Бојаџиевски СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 
2 Алек Танаскоски СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 
3 Ирена Спасовска  СЕПУГС „Васил Антевски - Дрен“ Скопје 
4 Мила Бадаревска СУГС „Георги Димитров“ Скопје 
5 Марко Веселински ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
6 Мила Крајческа СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 
7 Мајкл Георгиевски СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 
8 Стефан Дишлиовски ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 
9 Вероника Илиоска СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје 

10 Никола Костадинов СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 
11 Бошко Бошков СОУ Гим „Добри Даскалов“ Кавадарци 
12 Петар Симена СОУ „Наум Наумовски Борче“  Крушево 
13 Бојана Ристеска СОУ „Наум Наумовски Борче“  Крушево 
14 Михаела Талеска СОУ „Наум Наумовски Борче“ Крушево 
15 Христи Велески СОУ „Наум Наумовски Борче“ Крушево 
16 Андреј Тодоров СОУ „Ванчо Прке" Виница 
17 Јован Колевски СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје 
18 Давид Ставров ПСУ Алгоритам Скопје 

 

III година (9:45 – 12:00) – Проф. Катерина Хаџи – Велкова Санева 

1 Елена Поповска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
2 Елена Николовска СУГС „Панче Арсовски“ Скопје 
3 Надја Ичев СУГС Гимназија "Орце Николов" Скопје 
4 Теодора Санева СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 
5 Никола Тодоров СОУ „Ванчо Прке“ Виница 
6 Имер Имери ПСУ „Маариф“ Тетово 
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7 Антониј Цонев СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево 
  

IV година (9:45 – 12:00) – Проф. Катерина Хаџи – Велкова Санева 

1 Пеце Георгиев СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола 
2 Љупка Јорданова СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани 
3 Филип Милисов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 
4 Дора Пешиноска СУГС Гимназија "Орце Николов" Скопје 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


